
□最寄りのATMコーナー

店舗名

阿南信用金庫

本店
阿南信用金庫

見能林駅前支店
阿南信用金庫

那賀川支店

阿南市富岡町トノ町２８ー１４

平日 8：45～20：00

土・日・祝 9：00～20：00
阿南市見能林町志んじやく３０－２

阿南市那賀川町赤池１３９－３

ーATMをご利用のお客さまへー

ATMコーナー
休止のお知らせ

　平素は格別のご愛願を賜り厚くお礼申

しあげます。このたび東部支店ATMにつ

きましては修復工事のため、

3/29（土）～3/30（日）の間、終日休止

とさせていただきます。

　ご利用のお客様には、ご不便をおかけ

いたしますが、最寄りのATMコーナーを

ご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。

住所 稼働時間


